15/09/2025 11:39

1/2

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA GP Nº 754/2025

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO DO
MUNICÍPIO DE GAMELEIRA, Estado de Pernambuco,
com base na Lei Municipal n° 1.290/2025

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os membros TITULARES e SUPLENTES do
Conselho Municipal de Turismo, por Câmara, para o biênio
2025/2027:

I REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL,
ELEITOS EM PLEITO ELEITORAL

TITULAR: ANDRÉA CRISTINA RODRIGUES GOMES
CPF: 023.794.204-67
GAMELEIRA/PE

TITULAR: MARCOS ANTONINO DA SILVA
CPF: 770.539.404-97
GAMELEIRA/PE

II REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS –
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

TITULAR: DYANNE MIRELLE SILVA DE OLIVEIRA
CPF: 125.689.384-63
GAMELEIRA/PE

SUPLENTE: EMANNUELY PAULA DE OLIVEIRA
SANTOS
CPF: 061.448.154-65
GAMELEIRA/PE

III REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS –
SECRETARIA DE SAÚDE

TITULAR: STEFANY FRANCINE DA SILVA ROCHA
CPF: 110.614.914-98
GAMELEIRA/PE

SUPLENTE: ADRIANO LUIZ TEIXEIRA
CPF: 073.226.564-90
GAMELEIRA/PE

IV REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS –
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

TITULAR: SANDRA MARIA DA SILVA
CPF: 031.170.864-12
GAMELEIRA/PE

SUPLENTE: DANIELLE MARIA FERREIRA DA SILVA
CPF: 071.078.054-01
GAMELEIRA/PE

V REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS –
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

TITULAR: RAFAEL AZEVEDO DA SILVA
CPF: 121.637.644-19
GAMELEIRA/PE

SUPLENTE: JADENILSON RUBEM SILVA DE LIMA
CPF: 145.837.694-07
GAMELEIRA/PE

VI REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS –
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

15/09/2025 11:39

2/2

TITULAR: MARIA BETÂNIA DA SILVA
CPF: 076.345.464-88
GAMELEIRA/PE

SUPLENTE: GABRIEL ARTHUR ANDRADE SILVA
CPF: 087.826.464-73
GAMELEIRA/PE

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 12 de setembro de 2025.

LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
Prefeito do Município de Gameleira/PE

Publicado por:
Rafael Azevedo da Silva

Código Identificador:E1EE977A